» Carolus primus dei gra. dux Mantuae ecc. Cum D. Abbas Joan. Angelus Bertazzolus in omnibus
rebus et negotiis a Nobis ejus curae et diligentiae demandatis ea fide, prudentia, integritate ac virtute se
gesserit, ut Nobis cumulatissime satisfecerit; atque ex relatione Senatus nostri Nobis clare constet, familia

Bertazzoli a nobili et antiqua Manfredorum originem trahere: eundemque D: Jo. Angelum‘ortum ducere
ab eademfamilia Bertazzola, quae antiquitate, utilitate a viris quovis virtutum genere praeclaris atque
diversis et honorificis muneribus ac dignitalibus tam ecelesiasticis quam s@cularibus insignitis continuis
temporibus fforuit. Inter quos ut Ser. D. Matildes olim Mantuae comitissa in decreto manu cjusdem fir-
mato testatur (decreto stato riferito da noi al N. 1.) Et postea alii permulti ex hac familia Ser. Nostris
Precessoribus longo ultra ducentorum anporum curiculo in mathematicis et machinarum praefectura

honorifice interuerunt, et familiam ipsam virtutibusillustriorem reddiderunt. Pro creteris vero, qui silentiò

pretireuntur Gabriel, Laurentii filius, adeo ingenio poluit, ut redivivus Archimedes minuerit appellari.
Auxerunt quoque familiae gloria DD. Bartolomeus et Claudius ambo primi nominis jureconsulti, non scri-

ptis modo qui in luce ediderunt, verum etiam suprema secretioris Consiliarii dignitate qua dictus D. Bar-

tholomeus a Seren. q. Ferrarie ducibus fuit decoratus. Nec pretereundi Joseph Eccles. Mant. prepositus
et quinque ejusdem Ecel. canonici; sed precipue Stephanus juris consultorum Mantua prior, ducalis
nostre Eccl. prepositus inde primicerius et archidiaconus ac insuper Basilico Lateranensis canonicus.
Quibus inspectis eundem Abbatem Joan. Angelum praesentium tenore moluque proprio et animo bene

deliberato inter caeteros Curiae nostrae Nobiles ac familiares Nostros cariores adscribimus et conume-

ramus ut ipse possit gaudere privilegia, gratias, jura, exemptiones. ecc — Datum Mantuae VI idus

maii MDCXXIX »
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ALBERO.8 — Della famiglia di Giovanni Battista Bianchipittore.

| (1) Cristoforo

I

|
(2) Federico Giovanni 'Briieta (©)

i RIOTRATA
(4) Carlo Ottavio (5)

] I I
(6), Giovanni Battista (7) Ottavio Adriano (8)

(il secondo) (îl secondo)

[rran]

(9) Florida (10) Margherita Caterina. (14)

(1) — Cristoforo testò al 18 di aprile del 1524 nominandoeredi i due suoi figli.
(2) — Magister D. Federicus fil. quon. Cristophori Bianchi, lapicida de Mantua, al A571 rimase

vedovo di Cassandra Bonafini.